長建協発第３２６号
平成２１年１０月２６日

各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
「電子商取引体験講習会」開催について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、国土交通省におきまして、建設業界の業務改善による経営体質の強化に向け、経営の改善や法令遵守等を目指し、今般、各地において、建設業界の電子商取引標準（CI-NET）を用いた標記講習会が開催されることとなりました。

　つきましては、同講習会について、全建を通じ同省総合政策局建設市場整備課より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知いただきますとともに、申し込みの際は、別紙申込書にて、直接、財団法人建設業振興基金建設産業情報化推進センターへお申し込みされますようご指導方よろしくお願い申し上げます。

　なお、同講習会については、同基金ホームページ（下記参照願います。）にも掲載されておりますことを申し添えます。
· (財)建設業振興基金　http://www.kensetsu-kikin.or.jp/
　　　↓

　 建設産業情報化推進事業

　　　↓

　 CI-NET
お問い合わせ・申込先

(財)建設業振興基金建設産業情報化推進センター

ＴＥＬ　０３－５４７３－４５７３

ＦＡＸ　０３－５４７３－４５８０